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RAPORT DE A\/IZARE
COMI S IA PENTRU PROGRAME DE DEZVOLTARE EC([\IOM ICO-S OCIALA, B UGET-F INAN TE,

ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC $I PRIVAT AL C]CMUNEI, AGRICULTURA,
cospooARIRE COMUNALA, PROTECTIA MEDIULUI sElt./tcil st coMERJ, intrunita in sedinta de
lucru in data de 8 aprilie , ora 14.00, a analizat:

Proiectul de HotfirAre

privind:
stabilirea salariului de bazi pent:rur func{ionarii publici Ei

personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al
primarului comunei Bllbiciu

Se constati ca Proiectul de Hot5r6re respectd prevederile [e.gale:

ulterioare;

qi completirile ulterioare gi este avizat pentru legalitate dr: cdtre doamna DINDIRI ELENA, secretar
delegat al primiriei comunei B6biciu, motiv pentru care !:OMISIA AVIZEAZ{ FAVORABIL
PROIECTUL DE HOT4RARE,
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1.

2.
3.
4.
5.

ANDREI DUMITRA
MOISE FICU
pAuIv ANDRIAN
RUSANEANIJ MARINA
VIN'TILA ALE,XANDRU

PRE$EDINTB
SECRBTAR
MEMBRU
MEMBRU
MEMBRU


